
¡r_ 

1 MUNICIPALIDAD INDEPENDENCIA 
SECRETARIA DEL CONCEJO 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

OTORGA SUBVENCIÓN MUNICIPAL A LA 
"ASOCIACIÓN DE FUTBOL PRESIDENTE 
RÍOS", SEGÚN INDICA. 

INDEPENDENCIA, 11 MAY Z015 

DEGRETO ALC. EXENTQ N.o21. 7 0/2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: el Oficio 
No 5530 de la Asociación Región Metropolitana Futbol Amateur ARFA, de fecha 20 
de noviembre de 2014; la Carta de la Asociación de Futbol Presidente Ríos, con 
vo Bode Alcaldía; la Providencia No 1319 de Alcaldía, de fecha 07 de mayo de 2015; 
la Exposición del Director de Desarrollo Comunitario; el Acuerdo N° 526 del 
Concejo Municipal adoptado en su Sesión Extraordinaria N° 14 realizada el día 
viernes 08 de mayo de 2015 y en uso de las facultades que me confiere la Ley 
N° 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

OTORGASE Subvención Municipal a la 
"Asociación de Futbol Presidente Ríos", por un monto de $915.000.
(novecientos quince mil pesos), a objeto de fmanciar gastos propios de esa 
Organización. 

ANÓTESE, CONrrrnÚQUESE, Y 
TRANSCRÍBASE a las Direcciones y Departamentos que correspondan y hecho, 
ARCHÍVESE. 


